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UCHWALA NR XXIII190/2013 
RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 4 Iistopada 2013 roku 

w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od srodk6w transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku 0 samorzqdzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z p6Zn. zm.) art. 8, art. 9, 
art. 10, art. 11 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach i oplatach lokalnych(l) (t.j. 
Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z poin. zm.) w zwiqzku z Obwieszczeniem Ministra 
Finansow z dnia 7 paidziemika 2013 r. w sprawie stawek podatku od srodkow 
transportowych obowiqzujqcych w 2014 r. (MP, poz. 812) oraz Obwieszczenia Ministra 
Finansow z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie gomych granic stawek kwotowych podatkow 
i oplat lokalnych w 2014 r. (MP, poz. 724) Rada Gminy Baboszewo uchwala co nast~puje: 

§ 1 

U stala si~ wysokosc stawek podatku od srodkow transportowych zgodnie z zalqcznikiem 
Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4. 

§2 

Wykonanie uchwaly powierza si~ W ojtowi Gminy. 
§3 

Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urz~dowym 
Wojewodztwa Mazowieckiego i rna zastosowanie od roku podatkowego 2014. 



Za1ctcznik Nr J 
do Uchwaly Nr XXIII 190/20 13 
Rady Gminy Baboszewo 
z dnia 4 listopada 2013 r. 

Stawki podatku od srodk6w transportowych j ak nizej: 

1. Od samochod6w ci~zarowych 0 dopuszczalnej masie calkowitej pojazdu (okreslone wart. 8 pkt 1): 
1) powyzej 3,5 tony do 5,5 tony wlqcznie -750,00 zl 
2) powyzej 5,5 tony do 9 ton wlqcznie - 1250,00 zl 
3) powyzej 9 ton a ponizej 12 ton - 1500,00 zl 

2. Ciqgniki siodlowe i balastowe przystosowane do uZywania lqcznie z naczepq lub przyczepq 0 

dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w (okreslone wart. 8 pkt 3) od 3,5 tony i ponizej12 
ton - 1750,00 zl. 

3. Przyczepy i naczepy, kt6re lqcznie z pojazdem silnikowym posiadajq dopuszczalnq mas~ calkowitq 
od 7 ton i ponizej 12 ton z wyjqtkiem zwiqzanych wylqcznie z dzialalnosciq rolniczq prowadzonq przez 
podatnika podatku rolnego (okreslone wart. 8 pkt 5) - 1500,00 zl. 

4. Od autobusu w zaleznosci od liczby miejsc do siedzenia (okreSlone wart. 8 pkt 7) 
1) mniejszej niz 30 miejsc - 1800,00 zl 
2) r6wnej lub wyzszej niz 30 miejsc - 2300,00 zl. 



Zalll.cmik Nr 2 
do U chwaly Nr XXIIl190/20 13 
Rady Gminy Baboszewo 
z dnia 4 listopada 20 13 r. 

Stawki podatku od srodk6w transportowych dla samochod6w ci~zarowych 0 dopuszczainej masie calkowitej 
r6wnej Jub wyzszej niz 12 ton (okreslonych wart. 8 pkt 2). 

Liczba osi i dopuszczaina 
masa calkowita (w tonach) 

stawka podatku (w zlotych) 

nie mniej 
niz 

mniej nit 
os jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za r6wnowazne 

inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

I 2 3 4 

Dwie osie 

12 13 2080,00 2080,00 

13 14 2080,00 2080,00 

14 15 2080,00 2080,00 

15 2080,00 2080,00 

Trzy osie 

12 17 2080,00 2080,00 

17 19 2080,00 2080,00 

19 21 2080,00 2080,00 

21 23 2080,00 2080,00 

23 25 2080,00 2080,00 

25 2500,00 2500,00 

Cztery osie i wi~cej 

12 25 2340,00 2400,00 

25 27 2340.00 2400,00 

27 29 2340,00 2400,00 

29 31 2500,00 2800,00 

31 2600,00 2800,00 



Zahtcznik Nr 3 

do Uchwaly Nr XXIIl190!20 13 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 4 listopada 2013 r. 

Stawki podatku od srodk6w transportowych dla ci'®1ik6w siod!owych lub balastowych przystosowanych do 
utywania htcznie z naczepit lub przyczep'l. 0 dopuszczalnej masie ca&owitej zesporu pojazd6w r6wnej lub 
wyzszej niz 12 ton (okreslonych wart. 8 pkt 4). 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca!kowita zesporu pojazd6w: ciqgnik 

siod!owy+naczepa, ciqgnik 
balastoWY+2szyczepa (w tonach) 

stawka podatku (w z!otych) 

nie mniej niz mniej nil 

os jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uwaianym 

za r6wnowaine 

inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych 

1 2 3 4 

Dwie osie 

12 18 2080,00 2080,00 

18 25 2 100,00 2 100,00 

25 31 2 100,00 2 100,00 

31 2200,00 2300,00 

Trzy osie 

12 40 2300,00 2300,00 

40 2300,00 2900,00 



• 

Zahtcznik Nr 4 

do Uchwaly Nr XXIUI90/20 13 
Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 4 listopada 2013 r. 

Stawki podatku od srodk6w transportowych dla przyczep i naczep, kt6re l<\.cznie z pojazdem silnikowym 
posiadaj<\. dopuszczaln'lmas~ ca1kowitet r6wnet lub wytsz<\. nit 12 ton z wyjettkiem zwictzanych wyl<\.cznie z 
dzia!alnosci<\. rolnicz<\. (okreslonych wart. 8 pkt 6). 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

ca!kowita zesporu pojazd6w: 


stawka podatku (w ztotych) 
naczepa/przyczepa+pojazd 


silnikowy (w tonach) 

os jezdna (osle Jezdne) z 

zawieszeniem pneumatycznym lub inne systemy zawieszenia osi 
nie rnniej nit rnniej nit 

zawieszeniem uwazanym za jezdnych 
r6wnowame 

I 2 4 

Jedna os 

12 

3 

1350,0018 1350,00 

18 1 460,00 1460,00 

25 

25 

1670,00 1650,00 

Dwie osie 

12 1 670,00 28 1670,00 

28 33 1670,00 1670,00 

33 1 780,00 38 1780,00 

38 1780,00 2100,00 

Trzy osie 

12 1780,00 1780,00 

38 

38 

1 890,00 1890,00 


